
 Veropal RA 100 APLIKAČNÍ DATOVÝ LIST 
 

SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice – Zelené Předměstí 
Společnost s certifikovaným systémem řízení kvality dle ISO 9001 
info@synpo.cz, www.synpo.cz 
Vydáno: 11/ 2019, Revize: 02/ 2021 

1/1 

Veropal RA 100 
separátor 

 
CHARAKTERISTIKA 
Veropal RA 100 je kapalný externí separátor. Má výbornou přilnavost na povrch formy, vytváří velmi tenký film, který je teplotně 
stabilní až do 300 ° C. Veropal RA 100 neobsahuje žádná rozpouštědla. Kromě toho je produkt bez zápachu.  
 
 
POUŽITÍ 
Veropal RA 100 lze použít jako separační prostředek pro zpracování epoxidových a polyuretanových materiálů. Před první aplikací 
Veropalu RA 100 je třeba formy důkladně očistit. Poté se aplikuje Veropal RA 100 jako tenký a rovnoměrný film a nechá se 
zaschnout. Zpracování pak může být zahájeno bez dalších předběžných úprav. 
 
 
VLASTNOSTI PRODUKTU 

Vzhled Bezbarvá kapalina - - 

Hustota při 23 °C cca 0.96 g/ cm3 CSN EN ISO 1675 

Bod vzplanutí >75 °C ISO 1523 

 
 
BALENÍ 
Dle dohody se zákazníkem. Standardně 5 L a 10 L obalech. 
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladuje se v uzavřených obalech, na krytém suchém tmavém místě při teplotě 15-25°C. Záruční doba je 24 měsíců od data výroby. 
 
BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE 
Při práci s tímto produktem je třeba zajistit dobrou ventilaci a použít ochranné rukavice a brýle. Podrobné údaje týkající se 
bezpečného zacházení a ochrany zdraví jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
 
POZNÁMKA 
Údaje o vlastnostech výrobku a jeho zpracování byly získány laboratorním měřením a aplikačními zkouškami. Prospekt však může 
jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit konkrétním podmínkám. 

mailto:info@synpo.cz
http://www.synpo.cz/

